Netto-Preisliste Rean Stand  01.11.2010
Bestellcode Typ Text Staffelung Preis netto
N000807 NSB1A-8/4 Rean Stagebox Typ A 8 in 4 out ab 1 Stck. 44,88€ / Stck.
ab 10 Stck. 40,39€ / Stck.
ab 50 Stck. 38,15€ / Stck.
ab 100 Stck. 35,90€ / Stck.
N000808 NSB1B-8/0 Rean Stagebox Typ B 8 in ab 1 Stck. 35,62€ / Stck.
ab 10 Stck. 32,06€ / Stck.
ab 50 Stck. 30,29€ / Stck.
ab 100 Stck. 28,50€ / Stck.
N000809 NSB1C-8/0 Rean Stagebox Typ C 8 in 0 out ab 1 Stck. 33,50€ / Stck.
ab 10 Stck. 30,15€ / Stck.
ab 50 Stck. 28,48€ / Stck.
ab 100 Stck. 26,80€ / Stck.
N000810 NSB2A-12/4 Rean Stagebox Typ A 12 in 4 out ab 1 Stck. 69,37€ / Stck.
ab 10 Stck. 62,44€ / Stck.
ab 50 Stck. 58,98€ / Stck.
ab 100 Stck. 55,50€ / Stck.
N001030 NSB2A-20/4 Rean Stagebox Typ A 20 in 4 out ab 1 Stck. 69,37€ / Stck.
ab 10 Stck. 62,44€ / Stck.
ab 50 Stck. 58,98€ / Stck.
ab 100 Stck. 55,50€ / Stck.
N000811 NSB2B-12/4 Rean Stagebox Typ B 12 in 4 out ab 1 Stck. 59,63€ / Stck.
ab 10 Stck. 53,66€ / Stck.
ab 50 Stck. 50,69€ / Stck.
ab 100 Stck. 47,70€ / Stck.
N000851 NSB2B-16/0 Rean Stagebox Typ B 16 in 0 out ab 1 Stck. 59,63€ / Stck.
ab 10 Stck. 53,66€ / Stck.
ab 50 Stck. 50,69€ / Stck.
ab 100 Stck. 47,70€ / Stck.
N000812 NSB2C-12/4 Rean Stagebox Typ C 12 in 4 out ab 1 Stck. 58,75€ / Stck.
ab 10 Stck. 52,87€ / Stck.
ab 50 Stck. 49,94€ / Stck.
ab 100 Stck. 47,00€ / Stck.
N000813 NSB3A-32/4 Rean Stagebox Typ A 32 in 4 out ab 1 Stck. 97,88€ / Stck.
ab 10 Stck. 88,09€ / Stck.
ab 50 Stck. 83,20€ / Stck.
ab 100 Stck. 78,30€ / Stck.
N000814 NSB3B-20/4 Rean Stagebox Typ B 20 in 4 out ab 1 Stck. 80,38€ / Stck.
ab 10 Stck. 72,34€ / Stck.
ab 50 Stck. 68,32€ / Stck.
ab 100 Stck. 64,30€ / Stck.
N000815 NSB3C-20/4 Rean Stagebox Typ C 20 in 4 out ab 1 Stck. 76,25€ / Stck.
ab 10 Stck. 68,63€ / Stck.
ab 50 Stck. 64,81€ / Stck.
ab 100 Stck. 61,00€ / Stck.
N000818 NSBL13IN Rean Stagebox-Label INPUT 13 14 15 16 ab 1 Stck. 2,94€ / Stck.
N000819 NSBL17IN Rean Stagebox-Label INPUT 17 18 19 20 ab 1 Stck. 2,94€ / Stck.
N000816 NSBL1IN Rean Stagebox-Label INPUT 1 2 3 4 ab 1 Stck. 2,94€ / Stck.
N000817 NSBL1OUT Rean Stagebox-Label OUT 1 2 3 4 ab 1 Stck. 2,94€ / Stck.
N000820 NSBL21IN Rean Stagebox-Label INPUT 21 22 23 24 ab 1 Stck. 2,94€ / Stck.
N000821 NSBL25IN Rean Stagebox-Label INPUT 25 26 27 28 ab 1 Stck. 2,94€ / Stck.
N000822 NSBL29IN Rean Stagebox-Label INPUT 29 30 31 32 ab 1 Stck. 2,94€ / Stck.
N000823 NSBL5IN Rean Stagebox-Label INPUT 5 6 7 8 ab 1 Stck. 2,94€ / Stck.
N001134 NSBL5OUT Rean Stagebox-Label OUT 5 6 7 8 ab 1 Stck. 2,94€ / Stck.
N000824 NSBL9IN Rean Stagebox-Label INPUT 9 10 11 12 ab 1 Stck. 2,94€ / Stck.
N001135 NYS-SPCR1 ab 1 Stck. 1,68€ / Stck.
ab 10 Stck. 1,56€ / Stck.
ab 50 Stck. 1,47€ / Stck.
ab 100 Stck. 1,26€ / Stck.
ab 500 Stck. 1,14€ / Stck.
N001136 NYS-SPP-L1 ab 1 Stck. 53,05€ / Stck.
ab 5 Stck. 51,45€ / Stck.
ab 10 Stck. 50,17€ / Stck.
N000731 NYS-SSR8 ab 1 Stck. 25,56€ / Stck.
ab 10 Stck. 23,01€ / Stck.
ab 50 Stck. 21,72€ / Stck.
ab 100 Stck. 20,45€ / Stck.
N000764 NYS201 ab 1 Stck. 0,65€ / Stck.
N000768 NYS202 ab 1 Stck. 0,84€ / Stck.
N000767 NYS203 ab 1 Stck. 0,41€ / Stck.
Musikerkabel.de
Der Kabelshop für Musiker
Hohenbucherweg 24
36341 Lauterbach
Germany
Bestellung über den Onlineshop
 oder per Fax: +49-800-6522353
Seite 1 Alle Preise gelten zzgl. gesetz. MwSt. / USt. (19%)
Netto-Preisliste Rean Stand  01.11.2010
Bestellcode Typ Text Staffelung Preis netto
N000770 NYS204 ab 1 Stck. 0,58€ / Stck.
N001000 NYS207 Rean Klinkenstecker 6,3mm mono gewinkelt ab 1 Stck. 0,66€ / Stck.
N001001 NYS208 Rean Klinkenstecker 6,3mm stereo gewinkelt ab 1 Stck. 0,90€ / Stck.
N001002 NYS212 ab 1 Stck. 0,41€ / Stck.
N001003 NYS2122 ab 1 Stck. 0,34€ / Stck.
N000757 NYS215 ab 1 Stck. 0,39€ / Stck.
N001004 NYS2152 ab 1 Stck. 0,34€ / Stck.
N001328 NYS2152G ab 1 Stck. 0,41€ / Stck.
N000759 NYS216 ab 1 Stck. 0,24€ / Stck.
N000753 NYS2162 ab 1 Stck. 0,21€ / Stck.
N001005 NYS216G ab 1 Stck. 0,34€ / Stck.
N000758 NYS218 ab 1 Stck. 0,24€ / Stck.
N000752 NYS2182 ab 1 Stck. 0,21€ / Stck.
N000760 NYS219 ab 1 Stck. 0,29€ / Stck.
N000754 NYS2192 ab 1 Stck. 0,24€ / Stck.
N001006 NYS2202 ab 1 Stck. 0,98€ / Stck.
N001137 NYS2202P Rean Klinkenkupplung 6,3mm mono ab 1 Stck. 1,24€ / Stck.
N000756 NYS2203 ab 1 Stck. 1,00€ / Stck.
N001138 NYS2203P Rean Klinkenkupplung 6,3mm stereo ab 1 Stck. 1,31€ / Stck.
N000762 NYS221 ab 1 Stck. 0,95€ / Stck.
N000765 NYS224 Rean Klinkenstecker 6,3mm mono ab 1 Stck. 0,81€ / Stck.
N001007 NYS224AG Rean Klinkenstecker 6,3mm mono, verg. Kontakte, verg. Geh?use ab 1 Stck. 1,31€ / Stck.
N001008 NYS224BG Rean Klinkenstecker 6,3mm mono, verg. Kontakte, schw. Geh?use ab 1 Stck. 1,05€ / Stck.
N001312 NYS224C-0 Rean Klinkenstecker 6,3mm mono, schwarzer Ring ab 1 Stck. 1,21€ / Stck.
N001313 NYS224C-2 Rean Klinkenstecker 6,3mm mono, roter Ring ab 1 Stck. 1,21€ / Stck.
N001314 NYS224C-4 Rean Klinkenstecker 6,3mm mono, gelber Ring ab 1 Stck. 1,21€ / Stck.
N001315 NYS224C-5 Rean Klinkenstecker 6,3mm mono, gr?ner Ring ab 1 Stck. 1,21€ / Stck.
N001316 NYS224C-6 Rean Klinkenstecker 6,3mm mono, blauer Ring ab 1 Stck. 1,21€ / Stck.
N001009 NYS224G Rean Klinkenstecker 6,3mm mono, verg. Kontakte ab 1 Stck. 1,00€ / Stck.
N001010 NYS224GT Rean Klinkenstecker 6,3mm mono, verg. Tip ab 1 Stck. 0,90€ / Stck.
N000766 NYS224L Rean Klinkenstecker 6,3mm mono, 8mm Kabel ab 1 Stck. 0,81€ / Stck.
N001011 NYS224S Rean Klinkenstecker 6,3mm mono, Schalt-Tip ab 1 Stck. 1,05€ / Stck.
N000763 NYS225 ab 1 Stck. 1,05€ / Stck.
N001012 NYS225B ab 1 Stck. 1,24€ / Stck.
N001013 NYS225L ab 1 Stck. 1,05€ / Stck.
N001014 NYS225S ab 1 Stck. 1,19€ / Stck.
N000833 NYS226 Rean Klinkenstecker 3,5mm mono, nickel ab 1 Stck. 0,50€ / Stck.
N001318 NYS226B Rean Klinkenstecker 3,5mm mono, schwarz ab 1 Stck. 0,65€ / Stck.
N000834 NYS226BG Rean Klinkenstecker 3,5mm mono, schwarz, vergoldete Kontakte ab 1 Stck. 0,84€ / Stck.
N001319 NYS226G Rean Klinkenstecker 3,5mm mono, vergoldete Kontakte ab 1 Stck. 0,66€ / Stck.
N001317 NYS226L Rean Klinkenstecker 3,5mm mono, nickel, bis 6mm Kabel ab 1 Stck. 0,45€ / Stck.
N001017 NYS227 ab 1 Stck. 1,00€ / Stck.
N000769 NYS228 Rean Klinkenstecker 6,3mm stereo ab 1 Stck. 1,00€ / Stck.
N001018 NYS228BG Rean Klinkenstecker 6,3mm stereo, verg. Kontakte, schw. Geh?use ab 1 Stck. 1,40€ / Stck.
N001019 NYS228GT Rean Klinkenstecker 6,3mm stereo, verg. Tip ab 1 Stck. 1,16€ / Stck.
N000751 NYS229 ab 1 Stck. 0,55€ / Stck.
N001020 NYS229L ab 1 Stck. 0,60€ / Stck.
N000755 NYS230 ab 1 Stck. 0,66€ / Stck.
N000533 NYS231 Rean Klinkenstecker 3,5mm stereo, nickel ab 1 Stck. 0,65€ / Stck.
N000534 NYS231B Rean Klinkenstecker 3,5mm stereo, schwarz ab 1 Stck. 0,76€ / Stck.
N000835 NYS231BG Rean Klinkenstecker 3,5mm stereo, schwarz, vergoldete Kontakte ab 1 Stck. 0,95€ / Stck.
N000836 NYS231G Rean Klinkenstecker 3,5mm stereo, nickel, vergoldete Kontakte ab 1 Stck. 0,84€ / Stck.
N000837 NYS231L Rean Klinkenstecker 3,5mm stereo, nickel, bis 6mm Kabel ab 1 Stck. 0,65€ / Stck.
N001023 NYS232 ab 1 Stck. 0,55€ / Stck.
N000761 NYS234 ab 1 Stck. 0,50€ / Stck.
N001024 NYS2343 ab 1 Stck. 0,45€ / Stck.
N000531 NYS236 ab 1 Stck. 0,95€ / Stck.
N000532 NYS237 ab 1 Stck. 1,00€ / Stck.
N001025 NYS238 ab 1 Stck. 1,00€ / Stck.
N001026 NYS239 ab 1 Stck. 1,42€ / Stck.
N000832 NYS240 Rean Klinkenkupplung 3,5mm stereo ab 1 Stck. 0,45€ / Stck.
N001027 NYS240BG Rean Klinkenkupplung 3,5mm stereo, verg. Kontakte, schw. Geh?use ab 1 Stck. 0,58€ / Stck.
N001321 NYS240L Rean Klinkenkupplung 3,5mm stereo, bis 6mm Kabel ab 1 Stck. 0,50€ / Stck.
N000748 NYS321 Rean DIN-Stecker 3polig, versilberte Kontakte ab 1 Stck. 0,65€ / Stck.
N000852 NYS321G Rean DIN-Stecker 3polig, vergoldete Kontakte ab 1 Stck. 0,66€ / Stck.
N000749 NYS322 Rean DIN-Stecker 5polig, versilberte Kontakte ab 1 Stck. 0,71€ / Stck.
N000854 NYS322AG Rean DIN-Stecker 5polig, verg. Kontakte, verg. Geh?use ab 1 Stck. 1,26€ / Stck.
N000853 NYS322G Rean DIN-Stecker 5polig, vergoldete Kontakte ab 1 Stck. 0,76€ / Stck.
N000750 NYS323 Rean DIN-Stecker 7polig, versilberte Kontakte ab 1 Stck. 0,84€ / Stck.
Musikerkabel.de
Der Kabelshop für Musiker
Hohenbucherweg 24
36341 Lauterbach
Germany
Bestellung über den Onlineshop
 oder per Fax: +49-800-6522353
Seite 2 Alle Preise gelten zzgl. gesetz. MwSt. / USt. (19%)
Netto-Preisliste Rean Stand  01.11.2010
Bestellcode Typ Text Staffelung Preis netto
N000855 NYS323G Rean DIN-Stecker 7polig, vergoldete Kontakte ab 1 Stck. 0,84€ / Stck.
N000745 NYS324 ab 1 Stck. 0,39€ / Stck.
N000746 NYS325 ab 1 Stck. 0,41€ / Stck.
N000747 NYS326 ab 1 Stck. 0,52€ / Stck.
N000740 NYS352 Rean Cinchstecker ab 1 Stck. 0,58€ / Stck.
N001032 NYS352AG Rean Cinchstecker, vergoldete Kontakte, vergoldetes Geh?use ab 1 Stck. 1,10€ / Stck.
N001033 NYS352BG Rean Cinchstecker, vergoldete Kontakte, schwarzes Geh?use ab 1 Stck. 0,66€ / Stck.
N001034 NYS352G Rean Cinchstecker, vergoldete Kontakte ab 1 Stck. 0,66€ / Stck.
N000732 NYS354 ab 1 Stck. 0,19€ / Stck.
N000739 NYS355 ab 1 Stck. 0,60€ / Stck.
N000737 NYS367-0 Rean Cinchbuchse, vergoldete Kontakte, schwarz markiert ab 1 Stck. 1,24€ / Stck.
N000736 NYS367-2 Rean Cinchbuchse, vergoldete Kontakte, rot markiert ab 1 Stck. 1,24€ / Stck.
N000734 NYS367-4 Rean Cinchbuchse, vergoldete Kontakte, gelb markiert ab 1 Stck. 1,24€ / Stck.
N000735 NYS367-5 Rean Cinchbuchse, vergoldete Kontakte, gr?n markiert ab 1 Stck. 1,24€ / Stck.
N000733 NYS367-6 Rean Cinchbuchse, vergoldete Kontakte, blau markiert ab 1 Stck. 1,24€ / Stck.
N000738 NYS367-9 Rean Cinchbuchse, vergoldete Kontakte, wei? markiert ab 1 Stck. 1,24€ / Stck.
N001035 NYS372P Rean Cinchkupplung ab 1 Stck. 0,52€ / Stck.
N001036 NYS372P-BG Rean Cinchkupplung, verg. Kontakte, schw. Geh?use ab 1 Stck. 0,66€ / Stck.
N000555 NYS373-0 Rean Cinchstecker, vergoldete Kontakte, schwarz, 3,0-6,1mm, sw. ab 1 Stck. 1,10€ / Stck.
N000554 NYS373-2 Rean Cinchstecker, vergoldete Kontakte, schwarz, 3,0-6,1mm, rot ab 1 Stck. 1,10€ / Stck.
N000742 NYS373-4 Rean Cinchstecker, vergoldete Kontakte, schwarz, 3,0-6,1mm, gelb ab 1 Stck. 1,10€ / Stck.
N000743 NYS373-5 Rean Cinchstecker, vergoldete Kontakte, schwarz, 3,0-6,1mm, gr?n ab 1 Stck. 1,10€ / Stck.
N000741 NYS373-6 Rean Cinchstecker, vergoldete Kontakte, schwarz, 3,0-6,1mm, blau ab 1 Stck. 1,10€ / Stck.
N000744 NYS373-9 Rean Cinchstecker, vergoldete Kontakte, schwarz, 3,0-6,1mm, wei ab 1 Stck. 1,10€ / Stck.
N001139 NYS508-B Rean Dual Banana Plug schwarz (nicht isoliert) ab 1 Stck. 1,74€ / Stck.
N001140 NYS508-R Rean Dual Banana Plug rot (nicht isoliert) ab 1 Stck. 1,74€ / Stck.
N001037 NYS511-B Rean Dual Banana Plug schwarz ab 1 Stck. 1,71€ / Stck.
N001038 NYS511-R Rean Dual Banana Plug rot ab 1 Stck. 1,71€ / Stck.
N001306 RT3FC-B Rean tiny XLR-Stecker 3pol female ab 1 Stck. 1,19€ / Stck.
N001307 RT3FC-B-W Rean tiny XLR-Stecker 3pol female, Gummit?lle ab 1 Stck. 1,46€ / Stck.
N001310 RT3MP Rean tiny XLR-Buchse 3pol female ab 1 Stck. 1,07€ / Stck.
N001308 RT4FC-B Rean tiny XLR-Stecker 4pol female ab 1 Stck. 1,41€ / Stck.
N001309 RT4FC-B-W Rean tiny XLR-Stecker 4pol female, Gummit?lle ab 1 Stck. 1,69€ / Stck.
N001311 RT4MP Rean tiny XLR-Buchse 4pol female ab 1 Stck. 1,24€ / Stck.
Musikerkabel.de
Der Kabelshop für Musiker
Hohenbucherweg 24
36341 Lauterbach
Germany
Bestellung über den Onlineshop
 oder per Fax: +49-800-6522353
Seite 3 Alle Preise gelten zzgl. gesetz. MwSt. / USt. (19%)